
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

W1OPP00F5EEQ
KUPNÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

1. Statutární město Opava

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

primátorem

00300535

CZ0Q300535

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „ kupující
‘

2. Automechanika, a.s.

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov

25529889

CZ25529889

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Prostějov

Číslo účtu:

ID datové schránky: 7m8cym9

dále jen „prodávající
“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborné způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.



III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě nového vozidla s následující specifikací (značka, model): ŠKODA
KODIAQ L&K 2,0 TDl 147 kW 7-stup. automat. 4x4 (s minimální výbavou uvedenou v Příloze,
která je nedílnou součástí této smlouvy)

(dále jen jako „vozidlo11).
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů
potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena celkem bez DPH: 915 312,00 Kč

DPH 21 %: 192 215,52 Kč

Cena celkem s DPH: 1 107 527,52 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Součásti sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splněni předmětu této

smlouvy.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

5. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až
do doby splnění této smlouvy.

6 Termín dodání: nejpozději do 32 týdnů od uzavření této kupní smlouvy.

V.
Způsob a místo dodání

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné k
převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to v dohodnutém
terminu a na místě dodání a převzetí. Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní klíče k vozidlu
nebude mít k držení.

2. Místem plněni (dodání) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul., 746 01 Opava.
3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka, který potvrdí převzetí

na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci prodávaného
vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.
5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

2



VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické

požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.
2. Smluvní strany se dohodly na této záruční době: 60 měsíců.

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, a

jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozdéji však do 1 pracovního dne

od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna

neprodlené, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými

v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,

po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.

9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura"), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list

bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

4. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobné pověřenému pracovníkovi kupujícího proti

písemnému potvrzení.

5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

vm.
Sankční ujednání

3



1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH
nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidla. V případě prodlení
prodávajícího delším než 30 dni s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé
kupujícímu.

2, Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující
může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,
či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,
co je dohodnuto ve smlouvě.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

9. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 359/9/RM/23 ze dne 25. 1. 2023.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město
Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární
město Opava nejpozdéji do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění
smlouvy také druhé smluvní straně.

4



r 11. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem dané zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že
prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za
řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo
bankovního účtu prodávajícího nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo
na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění
dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Příloha: Technická a cenová specifikace vozidla

7



5-7 577 377
•

/ Y .'i 7- XiY. Y ° •>)': '
' •

* r,; ■■ *

' ■' > y 7 / >' :

"••i.'. 555:757757£777íÍ557II75
■

■

. .■
■ 7x;777f5Ir 7; ; . 57v'>.:- v < 5 5V

:5v|5'AxY*7 ''|757, 7-■ 3

Tovární značka lovan.i iJiaud - Skoda

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu - Kodiaa l&K

Motor ; vznétový i ANO -

Obsah motoru i min 7.0 cml ANO SSSS

Palivo motorová nafta ANO -

Výkon [kW] min. 140
:

ANO 147

■
•

'

'
'

‘

'

—

 
.

'

x -A / - w , 7 'V- '-v/' /
, .7 5 3 Wx : ■ ■ ■ ......

'

v.

Kroveaem Karoserie suv í ANO suv

Počet dveří mim 5 ANO s

Počet míst k sezení mm 5 ANO s

Exhaiační {emisní) norma dle aktuální platné legislativy (emisní normy) ANO LtC- AS"

řevedovka automatická ANO Automatická

Pohon kol 4x4 ANO

. ; 77: \ . i -r 57 7 577575 7 “7575 'i 77577 v >-7 57* .• 5 77777

Rozvor (mm) dle technické dokumentace

vozidia
2670 ANO 27S0

$>'• Y7 : 777 / - 7".-

Barva karoserie černá pe'ieťová ANO ANO

Materiál sedadel interiéru kůže ANO

Převládající barva Interiéru ferná ANO Černá

 >

.'77,75. 75577777575;;; 7 75 ;
íS;K\

'7775777
Airbagy - čelní, boční 3no tíii- ■\':i

1

1

Elektronická parkovací brzda ! ano ANO ANO

Upozornění 3 zabrzdění při hrozící kolizi s
ano ANO ANO

překážkami před vozem

Anlikoíimí asistent a asistent při odbočování ano ANO ANO

Asistent udržování jízdního pruhu ano ANO ANO

ozpoznání únavy řidiče ano ANO ANO

Hlídání mrtvého úhlu ano ANO ANO

Asistent rozjezdu do kopce ano ANO ANO

Tmavá skla zadři ano ANO ANO

Čelní skic s protihlukovou fólií ano

......1

ANO ANO

Full LED přední světlomety ano ANO ANO

Světelný a dešťový senzor ano ANO ANO

žádní LED kombinované svítilny ano ANO ANO

Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná

zpětná zrcátka
ano ANO ANO

Střešní lyžiny ano ANO ANO

Vyhřívané čelní sklo ; ano ANO ANO

Vyhříváni obou předních sedadel ano ANO ANO

Elektricky nastavitelné sedadla řidiče i
ANO ANO

spolujezdce :

Hlavové opěrky všech sedadel ANO ANO



Anatomicky tvarovaná sedadla
ano

ANO
l

1. . -

i ......

{
J

ANO

Elektricky ovládaná přední a zadní okna
arx?

UNO ANO

LED osvětleni Interiéru i
; ano

ANO ANO

Středová opěrka rukou mezi předním! sedadly s

úložným prostorem
■ ano j ANO !

1
ANO

Kůži potažený vyhřívaný volant ; ano

t

; ANO
1

1 ANO

Min, dvouzónová automatická klimatizace ; a*c j ANO
i

t/vouzenová

Samostmivaci vnitřní zpětné zrcátko | *r>0 ; ano
i

i ANO

Adaptivní tempomat ■ ano ANO ANO

(Rozpoznáváni dopravních značek i aio ANO
1
i ANO

Autonomní parkovací asistent ANO ANO

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních

pruzích
ano ANO ANO

Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým

otevíráním
ono ANO

1
ANO

Příprava na tažné zařízení ano ANO
:

ANO

Parkovací kamera vzadu ano ANO ANO

Patkovací senzory vpředu a vzadu ano ANO ANO

Infotalnment s vestavěnou navigací ana ANO ANO

Multifunkční volant ano ANO ANO

Handsfree - bluetooth. handsfree jako jedna i

funkci integrovaného autorádia jvestavěně

společně s rádiemj
ano ANO A.NO

220V nebo 230V zásuvka ano ANO 230V

Í12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

jCentrální zamykání

no ANO ANO

ano ANO ANO

(Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO 5 délkovým ovládáním

Pneumatiky, kola

na vozidle namontovaná kola ďe ročního období v okamžiku
doaani.tj zimní v období mezi 1S. 1C a 3!. 'i , ve 2bývajídm
období letni; součásti' dodávky i kola pro opačné období s ve

stejném rozměru

ANO ANO

Stáří pneumatik dodávané pneumatiky nesmějí být start i než 18 měsíců v

momentu převzetí vozidla
ANO ANO

Zimní, letni pneumatiky ;

letní pneu na litých discích ANO ANO

Zimní pneu na litých discích ANO ANO

Sady disků sada disků zvláJt pro letní i zimní pneu, Ij celkem dvě sady disků ANO ANO

Příslušenství k pneumatikám, kolům klič na matice kol a příruční rsedák ANO ANO

Rezervní kolo/dojezdové koio/opravná lepicí

sada
rezervní kolo neplnohodnotné nebe plnohodnotně nebo

dojezdová rezerva
ANO ANO

Povinná výbava ANO j ANO ANO

Záruka, prodloužená záruka na Jakost vozidla
?án!K3 na be?vaďnau fimkc vc*5a v délce trváni řn?nlniéír»é 60

ANO 60 mésicu

Vyhřívané trysky ostřikovočů Čelního skla nepovinné NE NE

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety •

nahrazující funkci předních mlhových

světlometů
ano i ANO ANO

Dekorativní prahové lišty :
1

ano ANO ANO

Zadní stěrač ono i ANO ANO

Počet ovladačů centrálního zamykaní požadovány alespoň dva ovtjdaíe (klíče) i ANO ! ANO

Okna ťíeUfické sCdhí.ivéni (yfcefních i 2 3drti(h 1 ANO 1 ANO

Tónováni oken ano ANO ANO

Audiosystém ANO ANO ANO

Požadavky na audiosystém odg.njini i výroby a integrovaný v paiubn1 desce ANO ANO



Volant

Zpětná zrcátka

Koberce

Materiál koberců

Speciální záruky na lak a neprorezavěnf

karoserie

výtkoví n.isMvifelný

elektricky ovládaná, sklopná, vv řivaná

UNO

ANO

s;io

ANO

požadovány koberce pocházeno' z oiigmálního přislušenstv

v iron!1 e

gumově kolíř-rci! vpředu i vzadu

ANO : ANO

ANO : ANO

dělíš iá’!.ky na lak min 3 roky, délka záruky na neprorezavčni

karoserie mm 10 lei
ANO ANO



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární Město Opava

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

KODIAQ L K 2,0 TD1 147 kW 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu

NS759Z

Barva

1Z1ZAD, Černá Magie 5 perleťovým efektem, Int: Onyx

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model

KODIAQ L K 2,0 TD1 147 kW 7-stup. automat, 4x4

Výbava se sériové produkce výrobce

1Z1Z Černá Magie s perleťovým efektem

Doplňková výbava na základě dodatečná objednávky

YA1 Mobilita PLUS

YOZ Remote Access + fnfotainment Online 3 roky

POV Povinné výbava a gumové rohože

Celoroční gumové koberce

Sada zimních kompletních kol 235/50 R19

Celková ceníkové cena Vašeho vozu

Slevy a vyrov. ceny

Sleva - Cílová Skupina (18.5%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celkové cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Cena bez DPH

1 061 074,00 Kč

0j00 Kč

13 636,00 Kč

0,00 Kč

1 653,00 Kč

979,00 Kč

36 791,00Kč

1 114 133,00 Kč

-198 821,00 Kč

-190 821,00 Kč

915 312,00 Kč

Cena s DPH

1283 899,54 Kč

0,00 Kč

16 499,56 Kč

0,00 Kč

2 000,13 Kč

1 184,59 Kč

44 517,11 Kč

1348100,93 Kč

-240 573,41 Kč

-240 573,41 Kč

1 107 527,52 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Statutární Město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01, Opavě, 733784700, zakazky@opava-city.cz

Předpokládaný termín dodání

Automechanika, a.s.

Letecká 2. 796 01, Prostějov, Telefon 582345611 582 344 889

SČ 2552S889, DSC CZ25529889



KOOiAQ 5n*»tný • tecřsrwAé ůd*js

sir* * rmmnsu Pfl
1SS»taí*iirt»2
lífrafcqwťprogmr pro tabwj 9fZ

M7»7i*5on<»«i
__

537/1510
7OW10 m7wÍV96Í pmwnM

sef- *55 2066

ggAaxrwnsw a fttftNrw trSM' *3 .
17C6-WI10 « 17SS-Ť9S7 1787-196® 8

Dpwabywč 232ftsrt šířích* .ti ,
?|

... i „

7$
--

73-
■ '

"*}
USSsčw raftstei s ftdst«r* 516-724

*-r- *•—«

( 5 *6-720 516-718 ]
2550-2360 1 **

2410
frý*';; p»j*Í_ ks 1002

1

WOťVIJOO- isooasK- í

7W_
'wo

750 750

100

i ry*1»o*!
Tiyttim, 6- 7 ©G fcmrt «

2SM
"

t.S «.«

21$

~?T'

_ ___1'liS*.--
&**.«>,

_ _
Vv*

Ítw8 fco7y- nná4 VV|»te 
"

&W*
tngřKi, ItiwWi

_

C ncmAMVib
WV-w

5J-Í.7

-ÍSÍ!?!.
2ÍÍUÍÍ

ISA!

isThí"

28.ÍO.08

KOD1AQ - výbavové ítjpoe

ž Kfe.smsW

5šš*ír
’"’

””'j _____TT~
Kíxh i l»N-* rf*V*vSlrV« 15* antmcrcvi Mrtnl
•ífel 7Js 1S'ÍT4J,p«»u2S5 CB18

laawse- i»j.i i Mmmwie

p sure « I*<M rs prsk®*# Ht> pt»-. s >  
Or».or»tivri p-jf-ov* li- ,

ffuntjjil.vwa

M«0»-L£D «*#íkarr«se»
Wtuá* jwkS*

■řurácí»>e«t
Vy-K.anc <*W sé.lt>

KmM

El i35t*v* Tř sscfestfici spoSujfzA* b paměti

*eteií-,T; Doc.-sas-"- DCC s pw;-ej.vri.v- fc«ru.-
aví-c-Lssšíi-wPl
4u6#t*r,v.s- ; CANTO.

'

—»fc e»rcft} 8ř?fa

Sperowrt Swyt» P«®S
Arrfaune* iXC- esugggvi

Asstswars iCtu 2.0 Tes
- p»*d&í-.-»i BsrreKT-jl

• >SBPCtt.i*v»r* Ocii-5»TRcři Snsž®4
• scajSi-T) y»Brí « ic-d-tn- pnAu fl®n* Mtásf.” I

• i-Jsrvmrtv sDUhfejíS-Ož Asa»P
• BiíamKseau?

■ k rsrovy iř-aerr

Bcs*ryn icío ocsfené l*j,e2SBvíl i jv siuteniví*

VgrsBbJ urffl wóadN vq 9*&j

v'oftf« »avxh»*c«J*



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární Město Opava

Vžeobacnó podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X00Q396B66. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Madel

NS759Z, KODIAQ L K 2,0 TD1 147 kW 7-stup. automat. 4x4

1Z1ZAD, černá Magie s perleťovým efektem, Irvt: Onyx
_ .................................

Základní výbava

7B3 12 V zásuvka(y) 1AT 1AT

3C7 307 6XT 6XT

7E6 7E6 7L6 7L6

9TC 9TC 8T8 Adaptivní tempomat (ACC)

6I6 Adaptivní vedeni v jízdním pruhu 4UP Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, kolenni

airbag na SŘ a S5,-s deaktivací airbagu ns S5

QQ8 Ambientní osvětleni 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG7 Asistent rozejezdu do kopce EM1 Asistent rozpoznání únavy

7Y1 Asistent změny jízdního pruhu (Side-Assist) 7X5 Automatické parkování

7P1 Bederní opera, el. nastavitelná SAO Bez držáku

9ZX Bluetooth 4X3 Bočni airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4I3 Centrální zamykání ’Keyless-Entry'-bez

bezpečnostní pojistky

QV3 DAB - digitální radíopříjem

SAK Ovouzónový CLIMATRONIC 3PN ES. nastavitelná přední sedadla s pamětí

7AA Elektronický imobiii2ér 8lU Hlavní světlomety LED s variabiinim-rozložením
světla

7UT Infotaínment Amundsen 8' s navigací 8AR Infotaínment Colombus 9,2' s navigací

SQL Kliček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a

akustická, el. kontakt

2EI Kotoučové brzdy zadní

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 6E7_ Loketní opěrka vpředu

8G4 Matrix-LED přední světlomety QK1 Multifunkční kamera

UK3 Odjištěni zadniho sedadla mechanické 3N2 Odkládací schránka zavazadlového-prostoru s víkem

v bočním obložení

5ZF Opěrky hlavy vpředu 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy}

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 795 01, Prostějov, Telefon 582345611 562 344 889

!Č 25529889. DIČ CZ255298B9

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov
Pro zákazníka: Statutární Město Opava

Číslo nabídky: 109836/v.l ze dne 01.12.2022 10:29:33 s platností do 15.12.2022 0:00:00.

ŠKODA

8X1 Ostřikovače světlometů 6T2 Osvětleni prostoru pro nohy vpředu a-vzadu

9E4 osvětlení zavazadlového prostoru NOQ Potahy sedadel - kůže

QG1 Prodloužení intervalu údržby KA6 Přední a zadní kamerový systém se dvěma-bočnimi

_ . ..

kamerami

EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L 1M5 Příprava pro tažné zařízení

805 Regulace sklonu světlometů autom/dyn.-se světlem 1G9 Rezervní kolo dojezdové

•

pro jízdu do zatáčky

3GG Rovné podlaha zavazadlového prostoru QR9 Rozpoznávání dopravních značek

VL3 Rozšířená a prediktivní opatřeni na-ochranu chodců 1S1 Sada nářadí a zvedák vozu

5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem,-osvětlená 9VS Sound systém Canton

3S1 Střešní nosič, stříbrný 5J3 Střešní spoiler

VW5 Sunset 8N6 Světelný a dešťový senzor

8WP Světla pro jakékoli počasí, odbočovací-a dálniční 8K3 Světlo pro denní svíceni s asistenčím-světlem a

světla
.. - .....

funkcí Corning Home a Leavinq-home

9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané,-vpředu 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

U9C USB-C vzadu 9SO Virtuální kokpit 10’

4E6 Virtuální pedál 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým-stmíváním

2H4 Volba jízdního profilu a hydr. regulace-tlumiče 4GW Vyhřívané čelní sklo

4A4 Vyhříváni předních a zadních sedadel 5KC Zadní loketní opěrka s držáky nápojů

8S6 Čtecí lampičky vpředu 1PA Šrouby kola standardní

6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h V72 Kola z lehkých slitin 7J x 19 'SIRIUS' A-ntracit

6FF Kryt vnějšího zpětného írcátka v barvě-vozu 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JL Nárazníky, komfortní 42 B Ozdobné lišty holé

H88 Pneumatiky 235/50 R19 99V (polymerová-cchranná ONP Přídavný nápis --Allrad--
vrstva)

VF1 Sportovní kryty pedálů 8VQ TOP LED zadní světla s animovanými-ukazateli

.

směru a welcome efektem

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

384 3B4 6Q2 6Q2

QJ1 Chromový paket 5MN Dekorační vložky

Automechanika, a.s,

Letecká 2. 796 01, Prostějov, Telefon 582345611 582 344 889
iČ 25529889, DIČ CZ255298S9

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární Město Opava

Číslo nabídky: 109836/v .1 ze dne 0112.2022 10:29:33 s platností do 15.12.2022 0:00:00.

ŠKODA

4AA Dveře a boční obložení, kůže 4U5 Kapsy na zavazadla na opěradlech sedadel

Q2J Komfortní sedadla vpředu 2FT Kožený multířunkční volant, vyhřívaný-s Tiptroníc

7M4 Nástupní lišty ve výřezech dveří 4D3 Přední sedadla s ventilací

VF1 Sportovní kryty pedálů 0TD Vkládá

Automechanika, a.s,

letecká 2, 796 01, Prostějov Telefon 5823*5511 582 3-1* 8S9

iČ 25529889, DIČ C225529889


